(
Администрация
сельского поселения
Липовка
муниципального района Сергиевский
Самарской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«
12
»

ноября
 20
2
4

г.
№
_____
)

		44

[bookmark: _GoBack]О подготовке внесения изменений в проект планировки территории и проект межевания территории объекта АО «Самараинвестнефть»: «Обустройство Вольницкого месторождения нефти» в границах сельского поселения Липовка муниципального района Сергиевский Самарской области

В соответствии с частью 4 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев предложение ИП Бахаревой Татьяны Алексеевны о подготовке внесения изменений в проект планировки территории и проект межевания территории, Администрация сельского поселения Липовка муниципального района Сергиевский Самарской области

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить документацию по внесению изменений в проект планировки территории и проект межевания территории объекта АО «Самараинвестнефть»: «Обустройство Вольницкого месторождения нефти», согласно прилагаемой схеме (Приложение № 1).
2. Утвердить прилагаемое задание на подготовку документации по внесению изменений в проект планировки территории и проект межевания территории, указанные в пункте 1 настоящего Постановления (Приложение № 2).
3. Установить, что подготовленная документация по планировке территории должна быть представлена в Администрацию сельского поселения Липовка муниципального района Сергиевский Самарской области в срок до 10.11.2025 г.
4. Предложения физических и (или)  юридических лиц, касающиеся порядка, сроков подготовки и содержания изменений в документацию по планировке территории,  указанные в пункте 1 настоящего Постановления, принимаются в письменной форме в адрес Администрации сельского поселения Липовка муниципального района Сергиевский Самарской области по адресу: 446565, Самарская область, муниципальный район Сергиевский, с. Липовка, ул. Центральная, 16, в течение 7 календарных дней с момента подписания и опубликования настоящего Постановления.
5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сергиевский вестник» в течение трех дней со дня принятия настоящего Постановления и разместить на сайте Администрации муниципального района Сергиевский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Градостроительство», «сельское поселение Липовка» в подразделе «Проекты планировки и межевания территории».
6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения Липовка
 муниципального района Сергиевский                                              С.И. Вершинин

Приложение № 1 к Постановлению
Администрации сельского поселения
Липовка муниципального района
Сергиевский № 44  от 12.11.2024 г.

[image: ]

Приложение № 2 к Постановлению
Администрации сельского поселения
Липовка муниципального района
Сергиевский № 44  от 12.11.2024 г.
[image: ]

[image: ]

image1.png
Sewo (> Yy oosoprancremapdi x | + Cowame

Bce MHCTPYMEHTS!  PeaakTuposaTs

Bee MHCTPYMeHTSI

®

a0

®

B o

N @

2

‘SKenopTUpoEaTs PDF
PepakTuposaTs PDF
Cosganvie taiinos PDF
OBbenuHentie daiinos
CrcTewmaTHsawys cTpaHmLy
[I06aBNeHME KOMMEHTapHeES
CKaH. 1 pacnosH.

3awa PDF-paiina
VicnpasuTs PDF

CxaTue PDF

ToAroTosuTs hopmy
3anonHwTs 1 noanKcaTs

MpeodpazosaTs 8 PDF

MokasaTs Gonsiue

MpeodpazosaTs.

‘BnexTpoHHoe noAnHCarie

® Bown — 0O

HaliTi TekeT un HeTpyMeHT Q =]

T ObopHan cxema o6 nekta AO «CamapauHBECTHEGTES '
«OBYCTPORCTEO BONLHMUKOTO MECTOPOXAEHMS HedTHY
(BHecenHe usmeHeHwi)

o B x

Ba «

Jol )

O &

I

RO R JIJD

[- IES

g
Q)
PYC

1555
07.11.2004

image2.png
= Mewo (¥ MpoexTsapaHmapdf X | + Coamare @ Bowutn = @

BCe MHCTPYMeHTbl  PefakTuposaTb  [peobpasoBaTs  3NeEKTPOHHOE NOANMCaHHe HaiiTn TekcT unm nHeTpymeHt Q =
Bce MHCTPYMeHTbI x TIPOEKT 3ATAHIS
m HA Pa3padoTKy XOKYMeHTANHH 0 ILIAHHPOBKE TEPPHTOPHH e
[ awcnopruposars POF Q 10 BHECEHHIO H3MeHeHHI! B_TOKYMEHTAIIHIO 110 IIAHHPOBKE TEDPHTOPHH B OTHOIIEHHH
S PenacuposaTs POF obnexta AO «CamapannBecTHedTEY: «OByCTpoiicTBO Bonm-mm{orci MeCTOPOKICHHA Hfdﬁn», (s} Y
2, MecTomookeH e 08beKTa: TeppHTOpHe MYHHIHNATEHOTO paifona «CeprHeBcKHit»
Cospatme (aiinos PDF Camapckoif o6aactn. CII «JIHmoBKa»» -
e, (HaHMEHOBAHHE TEPPHTODHE, HAHMEHOBAHHE 0GBEKTA (0GBEKTOB) KAMHTATEHOTO CTPOHTENBCTBA. AT PAIMEIIeHHT.
B9 OvwemHente paiinos IOATOTABTEACTCA ZOKYMEHTAIS N0 IIAHAPOBKE TePPHTOPHE)
Hanvenosanme nosanan Conepmanme (o)
CuCTemaTHIALYA CTPaHILY 1 | Buz paspacatsisacyoit TIpOCKT AARPOBKH TCPPHTOPHH A POCKT MOKCBARTA TCPPHTOPAR
2, AOKyMEHTAlHH 110 (<3
[loGasneHUE KoMMEHTapHED ITaHEpOBKE TeppuTOPHH
2 | UrnnmaTop NOATOTOBKH AO «CamapaunsectaedTs» MHH 6381005020, KITIT 168150001
CKaH._ 1 pacnosH oKyMeHTAIHH O 443029, 1. Camapa, ya.T'yoanosa, 21
ITaHEpOBKE TeppuTOPHH
(@ 3awra POF-galina 3 | Hcroummx Cpeactsa sarsaTes
bunancuposarma pador
& Venpasuts POF 10 nozroToBKE
1
OKyMe?
CxaTue PDF AoKymeRTamIT 1o
IaHEpOBKE TeppUTOPHH h
B ToarorosuTs Gopuy 4 | Bua n HanMeHOBaHHE
IaHEpyeMoro K ~ I
A — pasmemeno 06BexTa - Hegrrerasonposox o AT3Y o VIICB Bocroumo-Jlearmsexoro :
KaNHTATSHOTO M.p.. TmpoTmEeHROCTS0 11240 M: momazKa cxs.Ne ST v e
@ Npeodpasosats 8 POF cTpouTeTBCTBA, CTO «OBycTpolicTso BOTBHAIIKOTO MECTOPOKICHHA HeQTI
ocHoBHBIE pyc
MoasaTs Gonbiue xapaxTepHCTHER
5 | Haceacrmbic mymiTsi. TeppuTopas MyRHIMIATSHOTO pafiona «CeprucBekuit Camapekol e
HoceaenTA. ropoAcKAe o6mactu, CIT «JTumosxa.
OKpYTa. MYHHIHNATEHBIE . L
¥ B

210x207 MM <

image3.png
Bee WHCTDYMeHT  PejakTuposars
Bce MHCTPyMeHTBI

[A 3kenopTuposats PDF

&2 PenaxTuposats PDF

Coapanve taiinos PDF

ED OGveavHenne daiinos

CrcTewmaTHsawys cTpaHmLy
(©) [obasneHne KOMMEHTapHER
[® Cran. n pacnosn

(% 3awwra PDF-gaiina
VicnpasuTs PDF

CxaTue PDF

ToAroTOBUTE hopMy

‘3anonHuTs 1 noanKcaTs

2]

MokasaTs Gonsiue

MpeoBpasosaTs & PDF

Mewo () ¥y MpoexTsagammApdf X | + Cospate

MpeobpasosaTs  INEKTPOHHOE NOANMCAHHE

OcHOBHBIE
XAPAKTEPHCTHKH

® B  —

=]

Haitmu TexcT unn werpyvet Q| B i

‘HacecRHbIC NyHKTHL
HoceeRNA, TopoacKie
OKpyTa. MyHHIHTATEHEE
‘PpaifoREL. B oTHOmeHMI
KOTOPELX OCYIECTBIACTC
moaroTosxa
IOKyMCHTAIlHH 10
ILIaHEpOBKE TeppHTOpHI

Teppuropus MyRHuHIAaTbEOrO pafiona «Cepruencxmuih Cavapexolt
obnacta. CII «JTumoskay.

Cocrtas ZoxyMerTammn o
ILTaHEpOBKE TeppHTOPHI

TIpoeKT I1AHAPOBKA TeppATOPHT
Kemira 1.OctosHas sacts npoexTa.

Pasoer 1. «Tpoexm manuposku meppumopun. Tpaguseckas 4acms»

Pasden 2. «ITonoxcenue o pasweujeru TuHeiHsx 0Gbexmosy

Kemira 2. Marepuams: mo oSocsiosasio.

Pasoen 3. «Mamepuarsi 10 0GOCHOSGHIIO MPOEKIMA NIGHUPOSKI MEppUMOpUL.
Tpaguseckas wacms»

Pasden 4. « Mamepuarsi no 060CHOSGHIIO NPOEKIMA NIGHUPOSKI MEppUMOpUL.
Moschumensnaz sanucka»

TIPOEKT MeskeBAHHS TepPHTOPH

Kemra 3. Ocsiosas gacts.

Pasoen 5 «IIpoexm mexcesanus meppumopuu. Ipagpuseckas sacms»

Pasden 6 «Ilpoexm mexcesanus meppumopuu. Texcmosas wacms»

Kemra 4. MaTepuas! o 0G0CHOBAHHIO.

Pasoer 7 «Mamepuansi n0 0GOCHOSGHIO MPOEKMA MEXCSTHIR MEPPUMOPL
Tpaguseckas wacms» =

Pasoen 8 «Mamepuars: no
Moschumensnaz sanuckay

@ Mexcesars meppumopuu:

210 X297 MM

HIT Baxapesa T.A.

[